

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo č. ÚEZ 370/2016 zo dňa 19.12.2016 v znení jej
dodatku č. 1 a dodatku č. 2

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava–Nové Mesto
sídlo: Junácka č. 1, 832 91 Bratislava
zastúpený: Mgr. Rudolfom Kusým, starostom
IČO: 00 603 317
DIČ: 2020887385
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu: 1800347007/5600

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: OMOSS spol. s r.o.
zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 12032/L
sídlo: Osadská 679/15, 028 01 Trstená
zastúpený: Patrik Filek, konateľ
IČO: 36 390 151
DIČ: 2020129430
bankové spojenie: VÚB a.s., Trstená
číslo účtu / IBAN: SK40 0200 0000 0014 7592 1254

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2016 Zmluvu o dielo č. ÚEZ 370/2016 v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 20.12.2016 a dodatku č. 2 zo dňa 28.03.2017 (ďalej v texte ako „zmluva“).
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 2 k zmluve (ďalej v texte ako „dodatok“) v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, z dôvodu, že pri realizácii stavby diela boli zistené nasledovné skutočnosti /potreby naviac prác a tovarov/ v zmysle upozornenia zhotoviteľa a jeho subdodávateľov v nasledovnom rozsahu:
 - a) Nakoľko po začatí prác na svahovaniach valu v celom areáli bolo zistené, že nie je vyriešené stekanie dažďovej vody zo svahov smerom do hlavného vsakovacieho systému, pričom prekážkou je o.i. bežecká trať, je potrebné zabezpečiť zadržiavanie vody a zabránenie erózií pôdy na svahoch prostredníctvom doplnenia svahovacej geotextílie, ktorá napomáha zadržiavaniu dažďovej vody a tým zabraňuje z väčšej časti stekaniu a erózií pôdy. V spojitosti s umiestnením bežeckej trate pod svahovaniami valu, je potrebné stekajúcu dažďovú vodu odkloniť popod trať

prostredníctvom vytvorenia a umiestnenia štrkového lôžka obaleného geotextíliou popod celú bežecú trať. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, nie je účelné, ekonomicky efektívne a ani technicky možné, aby tieto práce boli zrealizované iným dodávateľom ako je zhotoviteľ a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov vzhľadom na rozsah diela ako celku a vykonávanie súvisiacich prác zo strany zhotoviteľa (prítomnosť strojov, pracovníkov priamo na stavenisku).

- b) Projektová dokumentácia vrátane výkazu výmer a rozpočtu neobsahovala nacenenie umiestnenia kamerového systému, samotných kamier, a to na stĺpy, čo je pre funkčnosť kamerového systému ako takého nevyhnutné. Vzhľadom na technické riešenie, nie je účelné ani ekonomicky efektívne, aby tieto stĺpy boli dodávané iným dodávateľom ako je zhotoviteľ a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov.
- c) Vzhľadom na povrch, kvalitu a stav svahu na ktorom sa buduje terénny amfiteáter, je zrejmé, že je potrebné v rámci bezpečnosti a ochrany, doplniť ďalší rad gabiónov, ako aj upraviť schodisko a zábradlia, v spojitosti s náročnosťou a stabilitou terénu, ako aj v spojitosti so zvýšeným sklonom terénu; a to na základe o.i. odporúčania inšpektorátu práce. Predmetné naviac práce / materiály sú nevyhnutné a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, nie je účelné, ekonomicky efektívne a ani technicky možné, aby tieto boli zrealizované iným dodávateľom ako je zhotoviteľ a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov vzhľadom na rozsah diela ako celku a vykonávanie súvisiacich prác zo strany zhotoviteľa a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať.
- d) Vzhľadom na vyššie uvedený povrch, kvalitu a stav svahovitého terénu v celom areáli v spojitosti s náročnosťou a stabilitou samotného terénu, ako aj v spojitosti so zvýšeným sklonom, je na základe odporúčania inšpektorátu práce potrebné v celom areáli doplniť zábradlia. Predmetné naviac práce / materiály sú nevyhnutné a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, nie je účelné, ekonomicky efektívne a ani technicky možné, aby tieto boli zrealizované iným dodávateľom ako je zhotoviteľ a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov vzhľadom na rozsah diela ako celku a vykonávanie súvisiacich prác zo strany zhotoviteľa a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať.
- e) Projektová dokumentácia vrátane výkazu výmer a rozpočtu neobsahovala nacenenie chýbajúcej vstupnej brány na hlavnom vstupe, čo je pre funkčnosť oplotenia celého areálu nevyhnutné. Vzhľadom na uvedené nie je účelné ani ekonomicky efektívne, aby táto brána bola dodaná iným dodávateľom ako je zhotoviteľ, nakoľko zhotoviteľ dodáva celé oplotenie areálu vrátane aj ostatných vstupných brán a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov.
- f) V rámci nevyhnutnej prekládky umiestnenia pripojenia NN káblov – tzv. PRIS, požadovanej zo strany Západoslovenskej distribučnej, a.s., bolo jednou z podmienok Západoslovenskej distribučnej a.s. výmena káblového vedenia v dĺžke 85 metrov. Predmetná výmena káblov nebola zahrnutá v projektovej dokumentácii vrátane výkazu výmer a rozpočtu. Vzhľadom na uvedené nie je účelné, technicky ani ekonomicky efektívne, aby bola táto požadovaná výmena káblov realizovaná iným dodávateľom ako je zhotoviteľ, nakoľko zhotoviteľ realizuje samotnú prekládku v zmysle uzatvorenej zmluvy, pričom uvedené by spôsobilo duplicitu nákladov objednávateľovi.
- g) Výkaz výmer projektovej dokumentácie a rozpočet neobsahovali nacenenie chýbajúcej armatúrnej šachty pre umiestnenie čerpadiel jazierka, čo je pre funkčnosť celého ekosystému jazierka nevyhnutné, pričom však uvedené bolo

zakreslené v projektovej dokumentácii. Ďalej v rámci systému funkčnosti jazierka úplne absentovali v projektovej dokumentácii nasledovné prvky – čerpadlo, hladinový spínač, riadiaca jednotka a prislúchajúce prvky. Projektantom navrhovaný breh jazierka je navrhnutý s vrstvou štrku, ktorá však vzhľadom na technológie a tvar jazierka (sklon svahu k sklonu zvažovania jazierka), nie je vhodná nakoľko nie je zabezpečený prípadný zosuv štrku do jazierka, ktorý by mohol spôsobiť znefunkčnenie celej technológie jazierka. Navrhované opatrenie je doplnenie rozmerných kusov kameniva na brehy jazierka, za účelom zabránenia zosuvu štrku do samotného jazierka. Vzhľadom na uvedené nie je účelné ani ekonomicky efektívne, aby naviac práce a materiály boli dodané iným dodávateľom ako je zhotoviteľ, nakoľko zhotoviteľ dodáva celú technológiu jazierka, navrhované riešenie je s cieľom ochrániť majetok objednávateľa. Objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov.

- h) V projektovej dokumentácii boli navrhované okrasné rastliny s nízkou čistiacou funkciou vody, pričom zhotoviteľ navrhol rastliny iného druhu zamerané najmä na filtráciu samotnej vody s cieľom zabrániť znehodnoteniu kvality vody v jazierku. Predmetné rastliny neboli zahrnuté v projektovej dokumentácii, objednávateľ ich potrebu nevedel vopred predpokladať, pričom zhotoviteľ vzhľadom na svoju vysokú odpornú kvalifikovanosť predmetnú zmenu a doplnenie týchto rastlín odporučil. Nakoľko by nebolo efektívne, ani ekonomicky výhodné zabezpečiť dodávku jednotlivých rastlín od iného dodávateľa, keďže zhotoviteľ realizuje výstavbu celého jazierka v zmysle zmluvy, zmena dodávateľa by spôsobila zvýšenie, resp. duplicitu nákladov objednávateľovi.
 - i) Vo vyjadrení spoločnosti SIEMENS, ktorá je správcou a prevádzkovateľom verejného osvetlenia v Bratislave, táto spoločnosť uviedla, že je potrebné uložiť káble verejného osvetlenia do chráničiek, ktoré neboli zahrnuté do projektovej dokumentácie. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, poskytuje ich zhotoviteľ a zmena dodávateľa nie je možná z technických dôvodov nakoľko káble verejného osvetlenia pokladal priamo zhotoviteľ a zmena dodávateľa by spôsobila objednávateľovi duplicitu nákladov.
 - j) V projektovej dokumentácii boli navrhnuté šachty retenčného systému v projektantom navrhovanom rozmere, ktoré však nie sú v čase dodávok týchto šácht bežne dostupné na trhu. V spojitosti s predmetnou skutočnosťou je potrebné navrhované šachty dodať v primeranom ekvivalente navrhovanom zhotoviteľom /širší rozmer/. Navrhovaný ekvivalent spĺňa všetky technické požiadavky a umožňuje prístupnejší následný servis a údržbu navrhovaného systému. Predmetnú skutočnosť – zmenu rozmerov šácht, nemohol objednávateľ v čase zadávania zákazky predpokladať a navrhovaná zmeny nenesú charakter zmluvy.
3. Vzhľadom na vyššie uvedené potrebné zmeny zmluvy je zároveň nevyhnutá aj zmena zmluvy v časti ceny diela v spojitosti s potrebnými naviac prácami a tovarmi. Cena za uvedené naviac práce a tovary je určená v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku – doplnenie rozpočtu priloženého k zmluve v znení dodatku č. 2.
4. Vzhľadom na naviac práce uvedené v tomto dodatku, ako aj naviac práce uvedené v dodatku č. 2 k zmluve, je potrebné v spojitosti s ich značným rozsahom upraviť termín odovzdania diela, a to do termínu 26.05.2017, pričom preberacie a odovzdávacie konanie diela musí byť začaté najneskôr dňa 28.04.2017.

I. Predmet dodatku

1. Príloha č. 1 zmluvy v znení dodatku č. 2 sa dopĺňa, tak ako je uvedené v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku z dôvodov uvedených v preambule tohto dodatku.
2. Článok V. bod 1. prvá veta zmluvy – cena za zhotovenie diela sa navyšuje o navyiac práce v zmysle prílohy č. 1 k zmluve o pevne dojednanú cenu za navyiac práce vo výške 91 687,38 EUR bez DPH (slovom deväťdesiatjedentisícšesťstoosemdesiatšedem EUR a tridsaťosem centov), t.j. 110 024,86 EUR vrátane príslušnej DPH (slovom stodesaťtisícdvadsaťštyri EUR osemdesiatšesť centov).“
3. Článok III bod 1 podbod 1.3 sa vypúšťa a podbod 1.4. sa prečíslováva na podbod 1.3. a jeho znenie sa mení nasledovne:

„Termín konečného odovzdania diela ako celku: 26.05.2016, pričom preberacie a odovzdávacie konanie diela /jednotlivých stavebných objektov/ musí byť začaté najneskôr dňa 28.04.2016, v spojitosti so začatím kolaudačného konania“

II. Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Nakoľko zhotoviteľ bol povinný zložiť finančnú zábezpeku vo výške 10 % z celkovej dojedanej ceny za dielo vrátane DPH v zmysle zmluvy, je vzhľadom na skutočnosť, že prišlo k navýšeniu ceny za zhotovenie diela týmto dodatkom, ako aj dodatkom č. 2 k zmluve, nevyhnutné, aby zhotoviteľ navýšil finančnú zábezpeku tak, aby jej výška predstavovala 10 % z celkovej ceny diela v zmysle tohto dodatku.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje finančnú zábezpeku v zmysle zmluvy, dodatku č. 2 k zmluve, ako aj tohto dodatku č. 3 k zmluve, v plnej výške celkovej ceny diela, bezodkladne uhradiť spôsobom v zmluve uvedeným, a to najneskôr do 28.04.2017 na účet objednávateľa (za úhradu sa považuje deň pripísania príslušnej sumy na účet objednávateľa uvedený v zmluve), pričom sankcie v prípade nedoplnenia finančnej zábezpeky sú rovnaké ako sú určené v zmluve.
3. Tento dodatok je vyhotovený v ôsmich rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá 6 rovnopisov a zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy.
4. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoručne podpisujú.
5. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a v súlade s ust. 40/1964 Zb. § 47a Občianskeho zákonníka.

V Bratislave, dňa 19.04.2017

V Bratislave, dňa 19.04.2017

Mgr. Rudolf Kusý, v. r.
Objednávateľ

Patrik Filek, v. r.
Zhotoviteľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaníu chodníka	21 474,41	0,00	0,00	0,00	0,00	21 474,41
B: Rozvody pre kamerový systém	2 063,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2 063,80
C: Terénny amfiteáter	9 034,08	0,00	0,00	0,00	0,00	9 034,08
D: Zábradlia na terénnych schodoch	4 468,02	0,00	0,00	0,00	0,00	4 468,02
E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D	2 830,68	0,00	0,00	0,00	0,00	2 830,68
F: Prekládka NN káblov	13 995,77	0,00	0,00	0,00	0,00	13 995,77
G: Retenčné nádrže	11 639,93	0,00	0,00	0,00	0,00	11 639,93
H: Vodné rastliny	1 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 220,00
I: Rozvody - chráničky a káble	14 269,57	0,00	0,00	0,00	0,00	14 269,57
J: Retenčný systém	10 691,12	0,00	0,00	0,00	0,00	10 691,12
Celkom bez DPH	91 687,38	0,00	0,00	0,00	0,00	91 687,38
DPH 20% z	91 687,38					18 337,48
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						110 024,86

Krycí list stavby

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III						Miesto:		
Ks:								
Zákazka:		Spracoval:			Dňa		25. 4. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151				
				DIČ: 2020129430				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	47 240,25	9 319,71	56 559,96	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	15 162,04	0,00	15 162,04	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	16 581,51	3 383,87	19 965,38	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			91 687,38	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	91 687,38	
					22	DPH 20% z	91 687,38	18 337,48
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		110 024,86
F								
Odberateľ				Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaníu chodníka						
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	15 348,50	6 125,91	21 474,41	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			21 474,41	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	21 474,41
		22	DPH 20% z 21 474,41	4 294,88
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu	25 769,29
		F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III

Objekt A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaníu chodníka

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 042,83	0,00	2 042,83	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	13 305,67	6 125,91	19 431,58	0,0000	0,0000
Práce HSV	15 348,50	6 125,91	21 474,41	0,0000	0,0000
Celkom	15 348,50	6 125,91	21 474,41	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaníu chodníka

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaníu chodníka

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	215,980	1,28		276,45		
1/A 1	167102102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	251,980	1,04		262,06		
1/A 1	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	251,980	1,87		471,20		
1/A 1	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s rovinatostou pláne a mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	251,980	1,10		277,18		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	251,980	3,00		755,94		
		ZEMNÉ PRÁCE			2 042,83	0,00	2 042,83	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 1	271571111	Zásyp odvodňovacieho rebra svahu a chodníka kamenivom	m3	203,490	23,62		4 806,43		
2/A 1	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 pod chodník	m2	1 417,410	0,91		1 289,84		
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová ref. Tatrax PP 200 pod chodník	m2	1 445,758		0,72	1 040,95		
2/A 1	211971110	Položenie mulčovacej textílie na svahu do 1:1	m2	1 600,000	1,95		3 120,00		
P/PE	693660001	Mulčovacia textília 2,0m x 100m čierna 150g/m2, Agrotex + EKO, bal 200,00m2	bal	8,000		435,62	3 484,96		

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaniu chodníka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
S/S90	6936651000	Kotviace skoby oceľové Agrofen, dl. 300mm, priemer 4mm (balenie 500ks)	ks	8 000,000		0,20	1 600,00		
2/A 1	212312111	Lôžko pod obrubníky z betónu простého	m3	58,420	70,00		4 089,40		
		ZÁKLADY			13 305,67	6 125,91	19 431,58	0,000	0,000
		Práce HSV			15 348,50	6 125,91	21 474,41	0,000	0,000
A: Úprava svahov proti erozii a podmáčaniu chodníka					Celkom	15 348,50	6 125,91	21 474,41	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt B: Rozvody pre kamerový systém						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV				6	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	2 063,80	0,00	2 063,80	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			2 063,80	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 063,80
					22	DPH 20% z 2 063,80 412,76
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 2 476,56
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt B: Rozvody pre kamerový systém

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 063,80	0,00	2 063,80	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 063,80	0,00	2 063,80	0,0000	0,0000
Celkom	2 063,80	0,00	2 063,80	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / B: Rozvody pre kamerový systém

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt B: Rozvody pre kamerový systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	montažaprísl	Montáž stožiaru do výšky 5 m, doprava (z blízkej skládky) a montáž stožiaru, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	5,000	42,50		212,50		
R/RE	Referenčným	Stožiar STK 60/40/3 RAL 9007 . DB 7025, 3m bez prírubový alebo ekvivalent	ks	5,000	281,26		1 406,30		
R/RE	základpresto	Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 5 m	ks	5,000	89,00		445,00		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 063,80	0,00	2 063,80	0,000	0,000
		Montážne práce			2 063,80	0,00	2 063,80	0,000	0,000
B: Rozvody pre kamerový systém				Celkom	2 063,80	0,00	2 063,80	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt C: Terénny amfiteáter						
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 170,74	0,00	1 170,74	6		0,00
2	PSV	7 863,34	0,00	7 863,34	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			9 034,08	10	Spolu	0,00

C	VRN	D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">E</td> <td colspan="2" style="width: 40%;">Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td style="text-align: right;">9 034,08</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z 9 034,08</td> <td style="text-align: right;">1 806,82</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">10 840,90</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 034,08	22	DPH 20% z 9 034,08	1 806,82	23	DPH 0% z 0,00	0,00	24	Spolu	10 840,90	F		
E	Celkové náklady																			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 034,08																		
22	DPH 20% z 9 034,08	1 806,82																		
23	DPH 0% z 0,00	0,00																		
24	Spolu	10 840,90																		
F																				

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt C: Terénny amfiteáter

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	1 136,80	0,00	1 136,80	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	33,94	0,00	33,94	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 170,74	0,00	1 170,74	0,0000	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	6 474,29	0,00	6 474,29	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 389,05	0,00	1 389,05	0,0000	0,0000
Práce PSV	7 863,34	0,00	7 863,34	0,0000	0,0000
Celkom	9 034,08	0,00	9 034,08	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / C: Terénny amfiteáter

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt C: Terénny amfiteáter

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
		ZÁKLADY							
R/RE	274321350r	Gabiónové koše 500x500x500mm zo zvárannej sieťoviny s ručne ukladanými kameňmi do košov	m3	8,120	140,00		1 136,80		
		ZÁKLADY			1 136,80	0,00	1 136,80	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,864	1,90		33,94		
		PRESUNY HMÔT			33,94	0,00	33,94	0,000	0,000
		Práce HSV			1 170,74	0,00	1 170,74	0,000	0,000
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766122410	D+M drevených schodov (podľa návrhu projektanta)	kpl	2,000	2 691,34		5 382,68	0,000	
	766	M+D Drevená podlaha s podkonštrukciou, vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	m2	16,200	65,00		1 053,00		
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6 435,680	0,0060		38,6100		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6 474,29	0,00	6 474,29	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767222210	Doplnenie vodorovnej priečky do zábradlia z jakel.profilu 40x40-5800mm 1ks	m	11,600	8,56		99,30	0,001	

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / C: Terénny amfiteáter

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
767	7671611100	M+D Oceľové zábradlie z jeklových profilov -stĺpik 50/30/5, vrátane kotvenia kotv. platničkami 120/120/5mm, uvaž. 8,0kg/m, pozinkované s povrchovou úpravou práškovaním, výška 1100 Z4	m	11,600	110,00		1 276,00		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 375,296	0,0100		13,7500		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 389,05	0,00	1 389,05	0,000	0,000
		Práce PSV			7 863,34	0,00	7 863,34	0,000	0,000
C: Terénny amfiteáter				Celkom	9 034,08	0,00	9 034,08	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:		
Objekt D: Zábradlia na terénnych schodoch							
Ks:							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151			
				DIČ: 2020129430			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	0,00	
2	PSV	4 468,02	0,00	4 468,02	7	0,00	
3	MONT				8	0,00	
4					9		
5	Spolu			4 468,02	10	0,00	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	0,00	
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]			0,00	17	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	0,00	
14					19		
15					20	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	4 468,02
					22	DPH 20% z	893,60
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	5 361,62
		F					
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt D: Zábradlia na terénnych schodoch

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 468,02	0,00	4 468,02	0,0000	0,0000
Práce PSV	4 468,02	0,00	4 468,02	0,0000	0,0000
Celkom	4 468,02	0,00	4 468,02	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / D: Zábradlia na terénnych schodoch

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt D: Zábradlia na terénnych schodoch

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767222210	Doplnenie vodorovnej priečky do zábradlia z jakel.profilu 40x40-5800mm 12ks	m	69,600	8,56		595,78	0,004	
767	7671611100	M+D Oceľové zábradlie z joklových profilov -stĺpik 50/30/5, vrátane kotvenia kotv. platničkami 120/120/5mm, uvaž. 8,0kg/m, pozinkované s povrchovou úpravou práškováním, výška 1100 Z4	m	34,800	110,00		3 828,00		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4 423,776	0,0100		44,2400		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 468,02	0,00	4 468,02	0,000	0,000
		Práce PSV			4 468,02	0,00	4 468,02	0,000	0,000
D: Zábradlia na terénnych schodoch				Celkom	4 468,02	0,00	4 468,02	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:		
Objekt E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D							
Ks:							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151			
				DIČ: 2020129430			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	0,00	
2	PSV	2 830,68	0,00	2 830,68	7	0,00	
3	MONT				8	0,00	
4					9		
5	Spolu			2 830,68	10	0,00	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	0,00	
14					19		
15					20	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 830,68
					22	DPH 20% z 2 830,68	566,14
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	3 396,82
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 830,68	0,00	2 830,68	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 830,68	0,00	2 830,68	0,0000	0,0000
Celkom	2 830,68	0,00	2 830,68	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767	76716111002	M+D Brána posuvná	ks	1,000	2 500,00		2 500,00		
767	76716111001	M+D Oceľové oplotenie FIX 1,4x1,95m + predĺženie brány	kpl	1,000	285,96		285,96		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2 235,960	0,0200		44,7200		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 830,68	0,00	2 830,68	0,000	0,000
		Práce PSV			2 830,68	0,00	2 830,68	0,000	0,000
E: Oplotenie a vstupné brány SO 03C,D				Celkom	2 830,68	0,00	2 830,68	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt F: Prekládka NN káblov						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	12 277,98	0,00	12 277,98	6		0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	370,31	1 347,48	1 717,79	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			13 995,77	10	Spolu	0,00

C	VRN	D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00
14			
15			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00
19			
20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th colspan="2" style="width: 95%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td style="text-align: right;">13 995,77</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z 13 995,77</td> <td style="text-align: right;">2 799,15</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">16 794,92</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	13 995,77	22	DPH 20% z 13 995,77	2 799,15	23	DPH 0% z 0,00	0,00	24	Spolu	16 794,92	F		
E	Celkové náklady																			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20	13 995,77																		
22	DPH 20% z 13 995,77	2 799,15																		
23	DPH 0% z 0,00	0,00																		
24	Spolu	16 794,92																		
F																				

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt F: Prekládka NN káblov

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 766,18	0,00	2 766,18	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	551,00	0,00	551,00	14,9100	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	427,04	0,00	427,04	33,5000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 427,14	0,00	8 427,14	0,0300	0,0000
PRESUNY HMÔT	106,62	0,00	106,62	0,0000	0,0000
Práce HSV	12 277,98	0,00	12 277,98	48,4400	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	245,35	1 236,60	1 481,95	0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	124,96	110,88	235,84	0,0400	0,0000
Montážne práce	370,31	1 347,48	1 717,79	0,0400	0,0000
Celkom	12 648,29	1 347,48	13 995,77	48,4800	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III / F: Prekládka NN káblov

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III

Objekt F: Prekládka NN káblov

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
221/B 1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	68,000	1,28		87,04		
221/B 1	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	68,000	4,02		273,36		
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,400	22,45		1 221,28		
1/A 1	175101102	Obsyp káblov štrkopieskom z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,400	21,82		445,13		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou zhrutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	34,000	15,33		521,22		
1/A 1	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	54,400	1,04		56,58		
1/A 1	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,400	1,87		101,73		
1/A 1	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s rovinatou pláňou a mierou zhrutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	54,400	1,10		59,84		
		ZEMNÉ PRÁCE			2 766,18	0,00	2 766,18	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	273313611	Betón do ryhy prostý triedy C 16/20	m3	6,800	81,03		551,00	14,913	
		ZÁKLADY			551,00	0,00	551,00	14,910	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / F: Prekládka NN káblov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/A 1	564251111	Podklad z piesku hrúbky 150 mm	m2	68,000	3,24		220,32	20,645	
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 100 mm	m2	68,000	3,04		206,72	12,857	
		SPEVNENÉ PLOCHY			427,04	0,00	427,04	33,500	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hrúbky do 100 mm	m	176,000	7,00		1 232,00	0,005	
221/B 1	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hrúbky do 150 mm	m	176,000	27,16		4 780,16	0,028	
6/B 1	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	35,360	4,63		163,72		
221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	35,360	20,59		728,06		
1/A 1	171209991V1	Poplatok za skládku zeminy	M3	97,920	5,00		489,60		
13/B 1	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	19,040	20,00		380,80		
13/B 1	979089211	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - bitúmenové zmesi obsahujúce uhoľný decht kategórie "N" - nebezpečné 17 03 01	t	16,320	40,00		652,80		
		OSTATNÉ PRÁCE			8 427,14	0,00	8 427,14	0,030	0,000
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	56,117	1,90		106,62		
		PRESUNY HMÔT			106,62	0,00	106,62	0,000	0,000
		Práce HSV			12 277,98	0,00	12 277,98	48,440	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210800021	demontáž starého vedenia kábel AYKY 3x240	m	85,000	0,61		51,85		

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navyac práce III / F: Prekládka NN káblov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
921/M21	210901003	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 3x240+120	m	90,000	2,15		193,50		
S/S30	3410203700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY 3x240+120	m	90,000		13,74	1 236,60		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			245,35	1 236,60	1 481,95	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M46	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 30 cm	m	176,000	0,71		124,96		
S/S20	2830010600	Výstražná fólia	m	176,000		0,63	110,88	0,035	
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			124,96	110,88	235,84	0,040	0,000
		Montážne práce			370,31	1 347,48	1 717,79	0,040	0,000
F: Prekládka NN káblov				Celkom	12 648,29	1 347,48	13 995,77	48,480	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:			
Objekt G: Retenčné nádrže								
Ks:								
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017		
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151				
				DIČ: 2020129430				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	6 531,91	3 193,80	9 725,71	6	Ostatné náklady		
2	PSV				7	Kompletačná činnosť		
3	MONT	0,00	1 914,22	1 914,22	8	HZS		
4					9			
5	Spolu			11 639,93	10	Spolu		
						0,00		
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		
14					19			
15					20	Spolu		
						0,00		
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	11 639,93	
					22	DPH 20% z	11 639,93	2 327,99
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu	13 967,92	
					F			
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-bottom: 10px;"> Odberateľ 26 Dodávateľ </div>								

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt G: Retenčné nádrže

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 868,00	3 193,80	6 061,80	300,6000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	3 663,91	0,00	3 663,91	0,0000	0,0000
Práce HSV	6 531,91	3 193,80	9 725,71	300,6000	0,0000
Montážne práce					
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV	0,00	1 914,22	1 914,22	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	1 914,22	1 914,22	0,0000	0,0000
Celkom	6 531,91	5 108,02	11 639,93	300,6000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III / G: Retenčné nádrže

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III

Objekt G: Retenčné nádrže

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
321/A 1	464571111	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z terénu z kamenných blokov 30-100kg na fóliu	m3	150,000	19,12		2 868,00	300,600	
P/PE	583807800	Lomový kameň 63-600 mm	t	100,000		14,89	1 489,00		
P/PE	583807800	Štrk riečny praný 32/64	t	80,000		21,31	1 704,80		
		ZEMNÉ PRÁCE			2 868,00	3 193,80	6 061,80	300,600	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
R/RE	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	120,00		120,00		
R/RE	592R2	Armatúrna šachta 1,5x2,5x2,0 pre čerpadlá RN	ks	1,000	1 855,42		1 855,42		
R/RE	592R2	Armatúrna šachta 1,4x2,0x2,0 pre BVS	ks	1,000	1 688,49		1 688,49		
		POTRUBNÉ ROZVODY			3 663,91	0,00	3 663,91	0,000	0,000
		Práce HSV			6 531,91	3 193,80	9 725,71	300,600	0,000
		Montážne práce							
		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV							
P/PE	Pol3	Čerpadlo studňové s ovládaním a hladinovým snímačom - dopĺňanie vody zo studne do jazera	sub	1,000		1 914,22	1 914,22		
		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV			0,00	1 914,22	1 914,22	0,000	0,000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III / G: Retenčné nádrže

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce			0,00	1 914,22	1 914,22	0,000	0,000
G: Retenčné nádrže				Celkom	6 531,91	5 108,02	11 639,93	300,600	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt H: Vodné rastliny						
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1 220,00	0,00	1 220,00	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			1 220,00	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 1 220,00
					22	DPH 20% z 1 220,00 244,00
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 1 464,00
		F				
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt H: Vodné rastliny

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 220,00	0,00	1 220,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 220,00	0,00	1 220,00	0,0000	0,0000
Celkom	1 220,00	0,00	1 220,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navy práce III / H: Vodné rastliny

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navy práce III

Objekt H: Vodné rastliny

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 3	111103223	Nuphar lutea - leknica D+M	ks	400,000	3,05		1 220,00		
		ZEMNÉ PRÁCE			1 220,00	0,00	1 220,00	0,000	0,000
		Práce HSV			1 220,00	0,00	1 220,00	0,000	0,000
H: Vodné rastliny				Celkom	1 220,00	0,00	1 220,00	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:	
Objekt I: Rozvody - chráničky a káble						
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151		
				DIČ: 2020129430		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6		0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	14 147,40	122,17	14 269,57	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			14 269,57	10	Spolu	0,00

C	VRN	D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00
14			
15			
20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 269,57
		22	DPH 20% z 14 269,57	2 853,91
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu	17 123,48
		F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt I: Rozvody - chráničky a káble

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	14 147,40	122,17	14 269,57	0,0000	0,0000
Montážne práce	14 147,40	122,17	14 269,57	0,0000	0,0000
Celkom	14 147,40	122,17	14 269,57	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III / I: Rozvody - chráničky a káble

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA naviac práce III

Objekt I: Rozvody - chráničky a káble

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
P/PE	210	Osadenie rozvádzača	ks	1,000		122,17	122,17		
R/RE	chráničky	Chránička do zeme d=35 mm FXKVR	m	1 020,000	13,87		14 147,40		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			14 147,40	122,17	14 269,57	0,000	0,000
		Montážne práce			14 147,40	122,17	14 269,57	0,000	0,000
I: Rozvody - chráničky a káble				Celkom	14 147,40	122,17	14 269,57	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III					Miesto:			
Objekt J: Retenčný systém								
Ks:								
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25. 4. 2017		
Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená				IČO: 36390151				
				DIČ: 2020129430				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	10 691,12	0,00	10 691,12	6	Ostatné náklady		
2	PSV				7	Kompletačná činnosť		
3	MONT				8	HZS		
4					9			
5	Spolu			10 691,12	10	Spolu		
						0,00		
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		
14					19			
15					20	Spolu		
						0,00		
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	10 691,12	
					22	DPH 20% z	10 691,12	2 138,22
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu	12 829,34	
F								
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Projektant:
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená
Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyše práce III
Objekt J: Retenčný systém

Spracoval:
Ks:
Dátum: 25. 4. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
POTRUBNÉ ROZVODY	10 691,12	0,00	10 691,12	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 691,12	0,00	10 691,12	0,0000	0,0000
Celkom	10 691,12	0,00	10 691,12	0,0000	0,0000

Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III / J: Retenčný systém

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Dátum: 25. 4. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA navyiac práce III

Objekt J: Retenčný systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POTRUBNÉ ROZVODY							
271/A 3	894211111	Šachta revízna 1000/400/400 D+M	ks	22,000	485,96		10 691,12		
		POTRUBNÉ ROZVODY			10 691,12	0,00	10 691,12	0,000	0,000
		Práce HSV			10 691,12	0,00	10 691,12	0,000	0,000
J: Retenčný systém					Celkom	10 691,12	0,00	10 691,12	0,000